a) considerando que o capital social da Companhia encontra-se totalmente integralizado, resolvem os acionistas 
autorizar, por unanimidade, o aumento do referido capital social, mediante a emissão de novas ações, nas seguintes 
condições: a.1) valor do aumento: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais); a.2) número de ações: 45.000 (quarenta 
e cinco mil) ações ordinárias, nominativas, sem valor nominal; a.3) preço da emissão: R$ 1,00 (um real) cada ação 
ordinária nominativa; a.4) forma de subscrição: particular, sendo subscritora a acionista ora admitida na Companha, 
Sra. Amanda, já qualificada; a.5) forma de integralização:

[...]

unanimidade, a divisão da totalidade das ações que representam o capital social da Companhia nas classes A e B, em 
função da preferência de conversibilidade em ações preferenciais e do direito de voto em separado para preenchimento 
dos cargos de administração, tudo conforme disposto no Estatuto Social e assim distribuídas entre os acionistas: 25.000 
(vinte e cinco mil) ações ordinárias da Classe A e 20.000 (vinte mil) ações ordinárias da Classe B de titularidade da Sra. 
Amanda, 23.750 (vinte e três mil, setecentos e cinquenta) ações ordinárias da Classe B de titularidade da Sra. Tercília 
e 1.250 (mil duzentas e cinquenta) ações ordinárias da Classe B de titularidade da Sra. Wendy; d) foi aprovada, por 
unanimidade, nova redação às Cláusulas 5ª e 6ª do Estatuto Social ; e) foi aprovada, por unanimidade, nova redação 
às Cláusulas 12ª e 13ª do Estatuto; f) foi aprovada, por unanimidade, nova redação à Cláusula 17ª do Estatuto ;g) foi